榕卫审批证〔2017〕49号
福州市卫生和计划生育委员会关于同意变更福建品生万福医学检验有限公司设置     医疗机构批准书核定名称的批复
福建品生万福医学检验有限公司：
你公司提交的《关于福建品生万福医学检验有限公司申请变更设置医疗机构批准书核定名称的报告》收悉。经研究，拟同意名称变更申请。
原《福州市卫生和计划生育委员会关于同意设置福州品生万福医学检验实验室的批复》（榕卫审批证〔2017〕34号）与附件《设置医疗机构批准书》（榕卫审批设准字（2017）第20号）同时废止。

附件：设置医疗机构批准书
福州市卫生和计划生育委员会

2017年11月30日
（此件主动公开）
附件：
设置医疗机构批准书
批准文号：榕卫审批设准字（2017）第31号
福建品生万福医学检验有限公司：
经核准同意按照下列事项设置医疗机构。
类    别：医学检验实验室
名    称：福建品生万福医学检验实验室
选    址：福建省长乐市数字福建产业园东湖路33号8号研发楼

经营性质：营利性

床    位：无
服务对象：社会
诊疗科目：医学检验科（临床化学检验专业）
投资总额：人民币1000万元
其他：
      1、 请在批准书有效期内完成医学检验实验室的筹建，如需延长批准书有效期，请在批准书有效期届满30日前，向本机关提出申请。未按规定申请延续和本机关不准予延续的，本批准书有效期届满后无效，由机关予以注销并公布。
     2、涉及省级卫生计生行政部门审批的特殊技术准入项目应按规定取得许可。
本批准书有效期至2018年11月29日止。
 批准机关：福州市卫生和计划生育委员会（章）                                2017年11月30日
	抄送：省卫生计生委、长乐市卫计局。

	福州市卫计委办公室　　　　　　　　　　   2017年11月30日印发